L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 15 de Junho de 2022. 19

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Sessão de disputa: 29/06/2022 às 10h30min. O
Edital estará disponível no site www.licitacoes-e.
com.br e https://www.cmvv.es.gov.br

Vila Velha/ES, 13/06/2022.
BRUNO MACIEL MUTIZ CASTRO

Pregoeiro Municipal
Protocolo 870518

Vitória

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Concorrência nº 001/2021

A Câmara Municipal de Vitória torna público o
Resultado da Concorrência nº 001/2021 com a
devida homologação e adjudicação do Presidente da
Câmara Municipal de Vitória, com fundamento no
inciso VI do artigo 43 da Lei 8.666/93, constante do
processo nº 13867/2021, referente à Contratação
de Agência de Publicidade, empresa especializada
na prestação de serviços técnicos de divulgação de
atos, programas, projetos, ações, obras, serviços e
campanhas da Câmara Municipal de Vitória.
Vencedor: ARTCOM COMUNICAÇÃO E DESIGN LTDA
Valor: R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais)
Classificação Funcional -01.031.0029.2.0161
Natureza de despesa -3.3.90.30.82

Vitória, 14 de Junho de 2022
DAVI ESMAEL

Presidente da CMV
Protocolo 871255

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS
DO NORTE-ES, com endereço na Praça Astolpho
Lobo, 249 - Centro - Bom Jesus do Norte-ES, torna
público aos interessados que realizará, no dia e
horário abaixo especificado a seguinte licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO
N° 002/2022 FMS

Proc. Nº 2.114/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO KM PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DE BOM JESUS DO NORTE  - ES.
DATA LIMITE DE RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: 30/06/2022
HORÁRIO LIMITE DE RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: 12:00 horas (Horário de Brasília - DF)
DATA DA REALIZAÇÃO: 30/06/2022
HORÁRIO DA REALIZAÇÃO: 13:00 horas (Horário
de Brasília - DF)
O Edital e seus anexos, na íntegra, poderão ser
obtidos no endereço acima, em dias úteis, das 12h às
17h, bem como no site oficial da Prefeitura Municipal
de Bom Jesus do Norte (www.bomjesus.es.gov.br),
link “Licitações” e (www.bllcompras.org.br.) Outras
informações através dos seguintes contatos: (28)
3562.1166 ou licitacao@bomjesus.es.gov.br
Bom Jesus do Norte-ES, 15 de junho de 2022

Rodrigo Barbosa Martins
Pregoeiro

Protocolo 870365

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
TP 003/2022

O SAAE de Aracruz-ES, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação, designada pela Portaria
SAAE-ARA-023/2022, de acordo com as disposições
da Lei 8.666/93 e suas alterações, torna público aos
interessados a HOMOLOGAÇÃO da TP 003/2022
a favor da empresa UNIÃO EMPREENDIMENTOS
E SANEAMENTO AMBIENTAL EIRELL, inscrita
no CNPJ 30.979.058/0001-90 no valor global de
R$ 550.589,73 (Quinhentos e cinquenta mil,
quinhentos e oitenta e nove reais e setenta e três
centavos).

Comissão Permanente de Licitação
Protocolo 871399

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mimoso do Sul

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
MIMOSO DO SUL - ES

PRORROGAÇÃO DE ABERTURA

MODALIDADE - PREGÃO PRESENCIAL
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 002/2022
PROCESSO Nº 072/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA NA ADMINISTRAÇÃO E EMISSÃO
DE DOCUMENTOS DE LEGITIMAÇÃO (CARTÕES
ELETRÔNICOS E OUTROS DE TECNOLOGIA
ADEQUADA) À REALIZAÇÃO DE RECARGAS MENSAIS
PARA O BENEFÍCIO “AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO”, NA
MODALIDADE ALIMENTAÇÃO PARA ATENDER A
DEMANDA DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE MIMOSO DO SUL/ES, EM ATENDIMENTO
À LEI MUNICIPAL 2.189, DE 16 DE OUTUBRO DE
2014 E SUAS ALTERAÇÕES.

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
MIMOSO DO SUL - ES, COM SEDE À RUA DR. JOSÉ
MONTEIRO DA SILVA, 251, BAIRRO PRATINHA,
MIMOSO DO SUL - ES. CEP: 29.400-000, ATRAVÉS
DA COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO, TORNA
PÚBLICO, A QUEM POSSA INTERESSAR, QUE
PRORROGA O PRAZO DE ABERTURA REFERENTE AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022, E SUA ABERTURA
OCORRERÁ ÀS 10:00 HORAS DO DIA 12/07/2022, NA
SALA DAS LICITAÇÕES DA AUTARQUIA MUNICIPAL.
ESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO ESTARÁ
DISPONÍVEL E PODERÁ SER CONSULTADO NO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
MIMOSO DO SUL/ES POR QUALQUER INTERESSADO,
NO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES OU
ATRAVÉS DO SITE WWW.SAAEMIMOSO.COM.BR.

ANA BARBARA SALLES PASCINI
PREGOEIRA

Protocolo 870722